
AKADEMIA KATOLICKA W WARSZAWIE 

_____________________________________________ 
ul. Dewajtis 3, 01-815 Warszawa                tel./fax. (022)  869-98-90  

 

 

 
Zarządzenie nr 04/2025 

Rektora Akademii Katolickiej w Warszawie 
z dnia 2 czerwca 2025 roku 

w sprawie opłat za studia niestacjonarne i podyplomowe 
 w Akademii Katolickiej w Warszawie – Collegium Joanneum  

w roku akademickim 2025/2026 
 
 
 

Na podstawie §15 ust. 2 pkt 16 Statutu Akademii Katolickiej w Warszawie z dnia 

29.02.2024 r.  

oraz §6 Regulaminu Studiów Niestacjonarnych z 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§1 

Opłata za studia niestacjonarne, zarówno sobotnie, jak i w systemie blended-learning, 

oraz Podyplomowe Studia Teologiczno-Katechetyczne w roku akademickim 

2025/2026 wynosi 1200 zł, płatna w dwóch ratach. Pierwszą ratę w wysokości 600 zł 

należy uiścić do dnia 15 października 2025 roku, drugą również w wysokości 600 zł do 

dnia 15 lutego 2026 roku.   

§2 

W przypadku studentów studiów niestacjonarnych, o których mowa w §1, a którzy 

ukończyli 12 semestr studiów i nie zaliczyli egzaminu ex universa lub egzaminu 

dyplomowego, opłata za wznowienie studiów w roku akademickim 2025/2026 wynosi 

400 złotych. Podanie o wznowienie studiów należy złożyć do Dyrektora studiów do 

dnia 15 stycznia 2026 roku. Opłatę za wznowienie należy uiścić w ciągu 5 dni od 

otrzymania zgody Dyrektora studiów.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

                     REKTOR  
                                                                        AKADEMII KATOLICKIEJ W WARSZAWIE 

                                                                    Ks. prof. dr hab. Krzysztof Pawlina 
                 

       
Warszawa, dn. 2 czerwca 2025 r.                       


